miserabilis dicitur. *Praelud. 8. n. 6.* 201.
 Per excommunicatorum terram transiens , ab excommunicatis emere necessaria potest , vel si pecunias , quibus ea emat non habeat , ab illis eadem eleemosynæ loco accipere. *Qu. 15. n. Jo. Mar. Novarii Tract. de Priv. Tom. II.*
46. pag. 145.
 Qui casu cum excommunicato in caupona , vel alibi reperitur , absque excommunicationis metu ad eandem mensam propriis sumptibus comedere potest. *Ead. qu. 15. n. 47.* ibid.
 Cui unum , eundem lectum in hospitio præfiniri cum excommunicatio casu accidit citra peccatum cum eo dormit. *Ead. qu. 15. n. 50.* ibid.
 Equum suum in alieno agro ad refectionem papulare potest. *Ead. qu. 15. n. 51.* ibid.
 Uvas in alterius vinea comedere non etiam exportare valet. *Ead. qu. 15. n. 52.* ibid.
 An statuto loci vel territorii à quo abest obligetur ? *Ead. qu. 15. n. 53.* ibid.
 Exiens de loco ubi festum , jejuniūm vè servatur perveniens ad alium in quo ea non urget observatio , an observatione liber existat. *Ead. qu. 15. n. 53.* ibid.
 Periculum mortis , an à mortis articulo differat ? *Quæst. 14. n. 7.* 137.
 Permutatio beneficii jurispatronatus , à patroni consensu non requisito , & obtento , an invalida fit. *Qu. 8. n. 445. 446. & 447.* 96.
 Perpetuò creduntur in favorabilibus , quæ certum finem non habent. *Privil. 131. num. 4.* 306.
 Persona dignior estre. *Qu. 9. n. 5.* 99.
 Ecclesiastica pro injuria sibi illata an laicum coram Ecclesiæ judice conveniat ? *Ead. qu. 9. n. 67. & seqq.* 104.
 Alia in id. *Vide Clerici.*
 Miserabilis. *Vide Miserabilis.*
 Personæ miserabiles accusantes , vel denunciantes , recipiuntur sine obligatione ad pcenam si non probaverint. *Privil. 93. n. 4.* 274.
 Ecclesiasticæ excusantur ab hospitio. *Privil. 105. n. 9.* 283.
 Quæ præcipuum favorem meruit , succurrunt non causæ. *Vers. Infiriam igitur. Qu. 3. n. 41. & 44.* 26.
 Miserabiles , quæ à Doctoribus nominentur , & an omnes fori privilegio gaudeant ? *Proœm. n. 4.* 3.
 In multiplice sunt differentia. *Id. proœm. n. 5.* ibid.
 Actu , an ab habitu miseris differant ? *Quæst. 3. n. 29. & seqq.* 24.
 A lege unic. *C. quando Imper. inter pupill. & vid. nominatae , non ad omnia miserabiles reputatur , aut omnium miserabilium privilegiis fruuntur. Proœm. num. 6.* 3.
 Si divites sint , non gratis ab Advocatis , aut Procuratoribus juvandi sunt ; neque à sportularum solutione excusantur. *Id. proœm. n. 6.* ibid.
 Neque earum personarum tunc causæ summariae dicuntur , neque ut summariae tractantur. *Id. proœm. n. 7.* ibid.
 Neque legatum miserabilibus factum consequuntur , neque illis tunc relictum pium dicitur , etiamsi pro dote , alimentis , aut etiam pro anima relinquatur. *Id. proœm. n. 8.* ibid.
 An possint privilegio sibi pietatis intuitu concessu renunciare. *Id. proœm. n. 17. & quæst. 3. n. 27.* 4. & 24.
 An post litem contestatum , exceptiones dilatorias opponere possint ? *Proœm. n. 20.* 5.
 An ex jure sibi cesso Principi , fori privilegio uti possint , et si cedens non posset ? *Id. proœm. n. 23. & quæst. 3. n. 16. 17. 18. & 19.* 5. & 22.
 An instrumenta de novo aperta post conclusionem

Tt

- conclusionem in causa (earum etiam negligentia data) producere queant ? *Proœm. n. 35.* pag. 5.
- An tempore locationis finito , à domo locata expelli possint , si quantum alias offerat solvant ? *Id. Proœm. n. 41.* 6.
- An legatum eis relictum propria valeant auctoritate capere ? *Id. proœm. n. 43.* *ibid.*
- Meliora agere possunt. *Id. proœm. n. 59.* *ibid.*
- A domo locata domini etiam necessitate superveniente , an expelli nequeant ? *Id. proœm. n. 73.* 7.
- Unde , & qui dicantur ? *Quæst. n. 1. & seq.* 11.
- Ubi plenè per omnium conditionem discurritur. Qui dicatur , judicis arbitrio relinquuntur. *Ead. qu. 2. n. 7.* *ibid.*
- Sunt à more capti. *Quæst. 12. num. 2. & qu. 20. per tot.* 124. & 186.
- Ne parum simus , metuendum. *Quæst. 2. n. 37.* 15.
- Post tacitum in ordinarium judicem consensum per litis contestationem , an adversariorum ad Principis tribunal in prima cognitione trahere valeant ? *Quæst. 3. n. 5. & seqq.* 21.
- Malitiosè agentes , fori hoc privilegio non utuntur. *Ead. qu. 3. n. 39. quæst. 12. n. 25. & quæst. 17. n. 70.* 26. 126. & 164.
- An ordinarium judicem eligere , Principis deinde forum , iterumque ad ordinarium judicem redire valeant ? *Ead. qu. 3. n. 7.* 21.
- Ita juvandi , ut aliis injuria non fiat. *Ead. qu. 3. n. 8.* *ibid.*
- Post conclusionem in causa an variare possint ? *Ead. qu. 3. n. 9.* *ibid.*
- Non miserabilibus succedentes cum quibus lis cœpta erat , fori hoc privilegio non gaudent , secus si lis incoepita erat. *Ead. quæst. 3. n. 20. & 21.* 22.
- An tām in civilibus , quām in criminalibus eo privilegio utantur ? *Ead. quæst. 3. num. 23.* 23.
- Etiam si propria culpa , ad casum non ordinata , in miserum statum devenerint. *Ead. qu. 3. n. 23.* *ibid.*
- Alia in id. *Vide Privilegium.*
- Non solum extra Provinciam ad litigandum trahi non possunt , sed ne extra civitatem. *Ead. quæst. 3. n. 24.* 23.
- Principis forum declinare possunt , non solum quando extra domicilium trahuntur , sed etiam si in domicilio eorumdem coram Principe. *Ead. qu. 3. n. 25.* *ibid.*
- Casu existente , convenientur. *Ead. qu. 3. n. 25.* *ibid.*
- Privilegio huic , an renunciare possint ? *Ead. quæst. 3. n. 27. & 64.* 24. & 29.
- Comparere debent ad judicem vacatæ privilegii suum allegaturæ. *Vers. In quolibet.* *Ead. qu. 3. n. 43.* 26.
- Divites an fori hoc privilegio utantur ? *Ead. qu. 3. n. 29. & duobus seq.* 24. & 25.
- Ut tertii pro suo interesse comparentes , fori privilegio non utuntur. *Ead. qu. 3. n. 42. & quæst. 10. n. 35.* 26. & 113.
- In contractus loco conventi an fori privilegio se munire possint ? *Ead. qu. 3. n. 45. & seq.* 26.
- Miserabiles vocantur etiam quæ propria cul- pa ad miserabilitatem inciderunt. *Prælud. 8. n. 7.* pag. 201.
- Miserabiles divites , quibus utantur privilegiis ? *Id. Prælud. 8. n. 10.* *ibid.*
- Miserabiles sunt commentatæ in Sacra Scriptura. *Prælud. 9. n. 1. & 3.* 202.
- Miserabiles quæ dicantur ? *Prælud. 8. n. 1. 201.*
- Miserabiles possunt extrahere alias personas à proprio domicilio pro primis causis. *Privil. 97. n. 6.* 277.
- Miserabiles habent electionem fori etiamsi cœptum sit judicium coram judge ordinario. *Id. privil. 97. n. 7.* *ibid.*
- Miserabiles possunt omissio medio appellare. *privil. 61. n. 7.* 249.
- Miserabiles possunt petere restitutionem in integrum , etiamsi sint maiores , contra sententiam in qua sunt læsi. *priv. 63. n. 1.* 250.
- Miserabiles pauperes sunt à collectis exemptæ. *privil. 73. n. 1. & 2.* 259.
- Etiam si Princeps pro justa causa imposuisset. *Id. privil. 73. n. 3.* *ibid.*
- Amplia in pauperibus sua culpa in miserabilitatem delapsis. *Id. privil. 73. n. 4.* *ibid.*
- Miserabiles habent electionem fori etiamsi in miserabilitatem earum culpa devenerint. *Id. privil. 73. n. 7.* *ibid.*
- Miserabiles accusantes vel denunciantes recipiuntur sine obligatione ad poenam , si non probaverint. *privil. 93. n. 4.* 274.
- Miserabiles possunt uti earum prærogativis & privilegiis. *privil. 89. n. 1.* 271.
- Quod declara. *Id. priv. 89. n. 3.* *ibid.*
- Miserabiles non possunt renunciare earum privilegiis. *Id. privil. 89. n. 2.* *ibid.*
- Miserabiles in dubio nunquam censentur renunciarē earum prærogativis & privilegiis. *Id. privil. 89. n. 9.* 272.
- Miserabiles possunt sibi ipsis distribuere bona ipsis relicta , ut dispensent in pauperes. *privil. 74. n. 1.* 260.
- Miserabiles sunt immunes à solutione sportularum. *privil. 77. n. 1.* 262.
- Miserabiles non multantur poena contumaciæ. *privil. 132. n. 3.* 306.
- Quod intellige si non sunt solvendo. *Id. priv. 132. n. 4.* *ibid.*
- Pauperes à poena contumaciæ eximuntur. *Id. privil. 132. n. 5.* *ibid.*
- Miserabiles ad mittuntur ad allegandum suspicionem absque deposito. *Privil. 133. n. 2.* *ibid.*
- Quod etiam procedit si proponant nullitates. *Id. privil. 133. n. 3.* *ibid.*
- Et privilegiatae personæ non possunt adstringi ad petenda beneficia eis spectantia. *priv. 134. n. 1.* *ibid.*
- Miserabiles pro earum causis eligunt tribunalia regia , & eligunt , & variant forum. *privil. 135. n. 1.* 307.
- Sed an eligant forum & variant in tribunalibus hujus fidelissimæ civitatis. *Id. privil. 135. n. 2.* *ibid.*
- Et ubi adest Rex. *Id. privil. 135. n. 3. & 4.* *ibid.*
- Miserabiles gaudent omnibus privilegiis , quibus fruitur causa pia , quando est applicabilis. *priv. 138. n. 1. & 2.* 308.
- Miserabiles quæ sunt ? *Prælud. 8. numer. 6.* 201.
- Miserabiles legatariae possunt propria auctoritate legata capere. *privil. 45. n. 4.* 239.
- Miserabiles

Index

- Miserabiles sub dictione (Quomodolibet) non includuntur. *privil.* 38. n. 15. pag. 234.
 Miserabiles si non possunt appellare infra decem dies , non obstante lapsu dicti termini, possunt appellationem interponere. *privil.* 96. n. 4. 276.
 Quod amplia. *Id. privil.* 96. n. 5. *ibid.*
 Petatio restitutionis in integrum impedit executionem sententiae. *privil.* 63. n. 5. 251.
 Amplia. *Id. privil.* 63. n. 76. *ibid.*
 Sed vide *Id. privil.* 63. n. 7. & 8. *ibid.*
 Restitutionis in integrum quando postulatur ab Ecclesia , vel minore , impedit executionem. *Id. privil.* 63. n. 9. *ibid.*
 Pia causa quotuplex consideretur ? *privil.* 1. n. 1. 7. & 8. 345. & 346.
 Causa substituta pro malè ablatis ex conjectura voluntatis debet præferri. *privil.* 34. n. 8. 376.
 Causa in legato taxativo sequitur communes regulas, nec fruitur aliquo privilegio. *privil.* 163. n. 5. & 18. 326. & 328.
 Causa censetur excepta in generali prohibitione alienationis. *privil.* 64. numer. 3. 251.
 Causa gaudet privilegiis Ecclesiæ. *privil.* 130. n. 2. 305.
 Causa est magis favorabilis , quam filii excepta legitima. *privil.* 5. n. 6. 210.
 Piger miser est. *Quæst.* 2. n. 19. 14.
 Pignoris remissio , an & quando ejus alienatione per debitorem celebrata , à creditore facta censeatur ? *Quæst.* 16. numer. 93. & 94. 153.
 Plagas vitandi , & inferendi quis primus præcepta dederit. *Quæst.* 17. num. 3. ad fin. 158.
 Plene. *Vide* Ordinarius , & Executor.
 Plus juris nemo ad alium transferre potest quam ipse habet. *Quæst.* 10. numer. 35. 113.
 Poena minuitur multitudine delinquentium. *Ead. qu.* 10. n. 88. 116.
 Immunitatem non tribuit. *Quæst.* 11. num. 16. 119. & 120.
 Gravitatem delicti monstrat. *Quæst.* 9. n. 11. 100.
 Capitalis , aut sanguinis , pro atrocissimis etiam criminibus à canonico jure incognita. *Ead. qu.* 9. n. 54. 104.
 Et mortis poenæ à canone facta mentione de spirituali intelligendum. *Ead. qu.* 9. n. 55. *ibid.*
 Naturalis mortis juri Canonico à Gratiano inserta , Canonici juris dispositionem non inducit. *Ead. qu.* 9. n. 56. *ibid.*
 Sacrilegii quæ? *Ead. qu.* 9. n. 9. & seqq. 100.
 Non semper eadem. *Ead. qu.* 9. n. 60. 104.
 Læsæ Majestatis criminis , quæ sit. *Ead. quæst.* 9. n. 6. *ibid.*
 Culpæ respondere debet. *Ead. quæst.* 9. n. 64. *ibid.*
 Crescere debet crescente delicto. *Ead. qu.* 9. n. 92. 106.
 Carceris, morti æquiparatur , ejusque subrogatur loco. *Qu.* 11. n. 7. 119.
 Falsi. *Vide* Falsum.
 Purgatoriæ est temporalis. *Prælud.* 6. n. 2. 345.
 (Cap. si quis suadente diabolo) non incurritur per mandantem , si mortuus sit , antequam mandatarius executus esset mandatum. *priv.* 100. n. 2. 278.
 Jo. Mar. Novar. *Tract. de Priv.* Tom. II.

Rerum.

463

- Falsi non puniuntur miserabiles personæ. *priv.* 15. n. 4. pag. 217.
 Poenam contumaciæ non solvit pauper. *privil.* 132. n. 5. 306.
 Poenitens miserabilis dicitur. *Prælud.* 8. n. 6. 201.
 Poenitentes publicè , an fori Ecclesiastici , vel Principes electionem habeant ? *Quæst.* 9. n. 37. & 38. 102.
 Ecclesiæ , vel piæ causæ favore , an in contractibus innominatis sit poenitentiæ locus ? *Quæst.* 8. n. 357. 92.
 Et quid regulariter ? *Ead. qu.* 8. n. 356. *ibid.*
 Poenitentia & contritio in usurario publico non sufficiunt , sed actus externi. *Privil.* 59. n. 2. 394.
 Procedit etiam respectu codicillorum. *Id. privil.* 59. n. 3. *ibid.*
 Etiam procedit in donatione causa mortis. *Id. privil.* 59. n. 4. *ibid.*
 Pollicitatio. *Vide* Pactum.
 Facta Ecclesiæ parit actionem. *privil.* 59. n. 9. 248.
 Portio canonica Episcopalis de Ecclesiæ dote deducenda non est. *Quæst.* 8. n. 437. 96.
 Possessio , nec dominium , nec usucapiendi conditio , transfertur ex contractu simulato & pignoratio. *Allegat.* n. 12. 406.
 Transfertur ex contractu inutili interveniente traditione. *Quæst.* 8. n. 115. 78.
 Nisi in re Ecclesiæ vel pupilli. *Ead. qu.* 8. n. 116. 78. & 79.
 Rei illius qui se suaque Ecclesiæ devovit , an absque apprehensione in eam transeat ? *Ead. qu.* 8. n. 131. 80.
 Per constitutum transfertur in eum cuius gratia constitutum celebratum est. *Ead. qu.* 8. n. 238. 87.
 Fallit in re Ecclesiæ , contractuque ab ejus prælato celebrato constituto apposito. *Ead. qu.* 8. n. 239. & duobus seqq. *ibid.*
 Rerum Ecclesiæ , apud Christum seu universalem Ecclesiam existit , nec Prælati morte vacat. *Ead. qu.* 8. n. 241. *ibid.*
 Perditur per intrusionem. *Ead. quæst.* 8. n. 265. 88.
 Biennalis , ad præscriptionem agri deserti inducendum sufficit , dominiumque præstat novo domino , qui illum ad culturam reduxit. *Quæst.* 13. n. 10. 129. & 130.
 Possidentis melior est conditio. *privil.* 123. n. 4. 301.
 In dubio , parive causa melior conditio est , & onus probandi in adversarium transfert. *Quæst.* 8. n. 358. 92.
 Limitatur Ecclesiæ favore. *Ead. qu.* 8. n. 359. *ibid.*
 Posthumia in suspicionem incontinentiæ ob mundiorem cultum venit , eaque solum ratione damnanda est. *Quæst.* 3. num. 47. in fin. *ibid.*
 Postulare prohibitus. *Vide* Prohibitius.
 Potentia actui proxima , & pro actu habetur , & notabilius , magis solet attendi. *Qu.* 2. num. 2. 11.
 Consideratur ratione fori. *privil.* 17. n. 15. 220.
 Potentior dicitur ille , qui Reipublicæ administrationi admotus , publico officio fungitur. *Id. priv.* 17. n. 10. 219.
 Potestas condendi statuta intelligitur de prima vice. *privil.* 4. n. 17. & 25. 208. & 209.
 T t 2 Exequendi

- Exequendi pias defunctorum voluntates competens inferioribus habentibus jurisdictionem quasi Episcopalem, competit capitulo, sede vacante. *Allegat. n. 6.* pag. 392.
 Patria per Clericatum, aut Presbyterium non solvitur. *Quæst. 9. n. 118.* 107.
 Ab ea semel liberatus in eam non recidit. *Quæst. 3. n. 36.* 25.
 Patria in dubio præsumitur. *Privil. 145. n. 24.* 315.
Declarata. Id. priv. 145. n. 26. *ibid.*
 Patria non curatur in his quæ sunt publici juris. *Id. privil. 145. n. 3.* 312.
 Potestatem habens procedendi de facto, potest uti Deus judicare. *Privil. 164. n. 29.* 335.
 Potior est causa filiorum apud patrem testatorem, quam causa Religionis. *Privil. 6. n. 7.* 351.
 Præmium censemur liberum à qualibet servitute. *Priv. 31. n. 3.* 229.
 Præminentia in loco qualiter metum excludat? *Privil. 164. n. 3.* 334.
 Prælatio inter chirographarios creditores, non ex tempore, sed ex causa datur. *Quæst. 10. n. 71.* 115.
 Limitatur in Republica. *Ead. qu. 10. n. 72.* *ibid.*
 Prælatus reputatur tanquam maritus suæ Ecclesiæ. *Quæst. 8. n. 13.* & *privil. 107. n. 1.* 70. & 285.
 Et Tutori æquiparatur. *Id. priv. 107. num. 15.* 286.
 Ecclesiæ parens reputatur. *Quæst. 8. num. 12.* 70.
 Ecclesiæ tenetur stare locationi de rebus ejus per triennium facta, si Ecclesiæ utilis sit. *Ead. qu. 8. num. 121.* 79.
 Solus an hæreditatem, vel legatum relictum repudiare possit? *Ead. quæst. 8. num. 143.* 80.
 Ecclesiæ injuriam factam an solus remittat? *Ead. qu. 8. nu. 144.* 80. & 81.
 In Ecclesiæ præjudicialibus, ejusdem Ecclesiæ nomine contra factum suum venire potest. *Ead. qu. 8. n. 260.* 88.
 Et quid si Prælati juramentum de non contraveniendo interveniat? *Ead. quæst. 8. n. 260.* *ibid.*
 Qui pensiones ab emphiteuta Ecclesiæ recipit, qui ob non solutum canonem ab emphiteusi ceciderat, Ecclesiæ non præjudiciat. *Ead. qu. 8. n. 412.* 95.
 Quietationem procuratori Ecclesiæ concedens, Ecclesiæ noceat. *Ead. qu. 8. n. 429.* 96.
 Nequit in concorrentibus Ecclesiam in arbitratorem de jure, & de facto promittere. *Ead. qu. 8. n. 440.* *ibid.*
 Prælegata in quo differant à legatis? *privil. 106. n. 1.* 284.
 Regulariter non veniant sub fideicommisso. *Id. privil. 106. n. 2.* *ibid.*
 Nisi appareat ex contraria mente testatoris. *Id. priv. 106. n. 3.* *ibid.*
 Veniunt in restitutione fideicommissi favore miserabilium personarum. *Id. privil. 106. n. 8.* 285.
 Facta miserabilibus personis, vel Ecclesiæ, non veniunt in restitutione fideicommissi. *Id. privil. 106. n. 12.* *ibid.*
 An veniant in fideicommissi restitutione quando hospitale, ubi miserabiles personæ sunt substitutæ? *Proœm. nu. 60.* & *Quæst. 8. n. 385.* 6. & 24.